
令和 3年 11月 5日 

販売者 株式会社カネタ・ツーワン 

製造者 よっちゃん食品工業株式会社 

商品自主回収のお詫びとお知らせ 

 
平素は、格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社製品「カネタ味付けいかみみ 57ｇ」（製造：よっちゃん食品工業㈱ 本社工場）におきま

して、一部商品の包装資材が違う事が判明し、誤った包材を使用した商品を自主回収させていただきま

す。（※正規包材を使用した同一賞味期限の商品は問題ございません） 

尚、現在までのところ健康被害のお申し出はございません。 

商品に対するお問い合わせや該当商品の発送先は、下記の宛先まで商品を着払いにてお送りください

ますようお願い致します。商品を確認次第、弊社よりご連絡致します。 

今後はこの様な事が発生する事のない様に、管理体制を強化し再発防止に努めてまいります。何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

●対象商品 

商品名：正）カネタ味付いかみみ 57ｇ     ＪＡＮ：4902046-958184 

誤）カネタ タラタラすっぱマン 180ｇ ＪＡＮ：4902046-886241 

※中身の原料と外装資材が違う 

賞味期限：2022年 2月 19日 

         正    誤 

                 

●お問い合わせ先 

   株式会社カネタ・ツーワン品質管理課 

   〒984-0015 宮城県仙台市若林区卸町三丁目８番１号 

   電話 022-782-1241  受付時間９時～１７時（土・日・祝日を除く） 

●商品のご送付先 

   よっちゃん食品工業株式会社 

   〒400-1515 山梨県中央市高部 1921-1 

   電話 0120-710-085 

※お客様からご提供いただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。 

          以上 


